
184

SERVIZI BUS
LAGO DI GARDA

LAKE GARDA BUS SERVICES

BUSDIENST GARDASEE

In collaborazione con
In collaboration with
In Zusammenarbeit mit

PANTONE 186C

PANTONE 354C

PANTONE 116C

NERO

ATV – Azienda Trasporti Verona srl
Lungadige Galtarossa, 5 - 37133 Verona -  info@atv.verona.it

INFO / INFORMATION / INFORMATIONEN 
045 8057922 
8.00 - 13.30 
dal Lunedì al Sabato / from Monday to 
Saturday / von Montag bis Samstag 

Garda autostazione / Bus station Garda / 
Busbahnhof Garda
Corso Italia, 60 -  Garda 
045 7255833
7.45 - 13.45  
dal Lunedì al Sabato / from Monday to 
Saturday / von Montag bis Samstag 

E-MAIL: info@atv.verona.it
www.atv.verona.it

T1 € 1,30

T2 € 2,00

T3 € 2,80

T4 € 3,40

T5 € 4,00

T6 € 4,60

T7 € 5,20

T8 € 5,80

T1 € 11,70

T2 € 18,00

T3 € 25,20

T4 € 30,60

T5 € 36,00

T6 € 41,40

T7 € 46,80

T8 € 52,20

Aeroporto - Verona € 6,00

Bagaglio/Luggage/Gepäck - Bike € 2,00

BIGLIETTI / TICKETS / FAHRKARTEN

Biglietto acquistato a bordo - sovrapprezzo di € 0,80
Ticket purchased on board - 0.80 € surcharge
Bei Kauf der Fahrkarte an Bord - Aufpreis von 0,80 €

CORSA SINGOLA
ONE-WAY TICKET
EINZELFAHRKARTE

CARNET 10 CORSE
BLOCK OF 10 TICKETS
10ER-KARTE

PASTRENGOPASTRENGO

AFFI

184 X05183

184

184

183

162 163 164

183164

163162

163162

X05

164

165

165

165

165

RIVA DEL GARDA

TORBOLE

MALCESINE

BRENZONE

PAI

TORRI DEL BENACO

GARDA

BARDOLINO

CISANO

LAZISE

COLÀ SANDRÀ

PACENGO

SAN 
BENEDETTO

PESCHIERA 
DEL GARDA

CASTELNUOVO 
DEL GARDA

CASTELLETTO 
DI BRENZONE

PUNTA SAN VIGILIO

VERONA

CALMASINO

CAVAION

COSTERMANO

MAPPA LINEE BUS
BUS SERVICES MAP  
BUSLINIEN KARTE

LINEA / LINE / LINIE

dall’ 1/3 fino al 12/6   
from 1/3 to 12/6 • von 1/3 bis 12/6

162
Verona - Lazise - Cisano - 
Bardolino - Garda

163
Verona - Sandrà - Colà - Lazise - 
Cisano - Bardolino - Garda

164
Verona - Castelnuovo - Peschiera 
- Gardaland - Pacengo - Lazise - 
Cisano - Bardolino - Garda

165
Verona - Calmasino - Cavaion - 
Affi - Costermano - Garda

184

Garda - Punta San Vigilio - Torri 
del Benaco - Pai - Castelletto 
di Brenzone - Porto Brenzone 
- Malcesine - Torbole - Riva del 
Garda

X05
Verona - Lazise - Cisano - 
Bardolino - Garda - Torri del 
Benaco

dal 2/5 • from 2/5 • ab 2/5

183

San Benedetto di Lugana - 
Peschiera - Gardaland - Pacengo 
- Lazise - Bardolino - Garda - 
Torri del Benaco - Brenzone - 
Malcesine

Navetta/Shuttle Bus   
Spiazzi - Santuario Madonna d. Corona

atv.verona.it

ATV Linee Estive

ORARI VALIDI 

FINO AL 12/6

TIMETABLE  

VALID UNTIL 12/6

BUSFAHRPLAN 

GÜLTIG BIS 12/6



Servizio invernale 2015/2016

VERONA - PESCHIERA - LAZISE - BARDOLINO - GARDA -  
TORRI - BRENZONE - MALCESINE - RIVA DEL GARDA

Validità: IF) Si effettua dal 2-5-2016 / In service from 2 May 2016 / Im Dienst seit 2. Mai 2016

Note: C33) Prosegue per Riva del Garda / Continue to Riva del Garda / Weiter nach Riva del Garda

Verona - Garda
Festivo

Codice corsa 1 3 9 3 5 9 7 13 9 13 11 17 13 17 21 15 19 27 17 19 21 31 35 23 31 25
Linea 183 162 184 183 183 164 183 184 183 164 183 184 183 162 184 183 164 184 183 183 183 164 184 183 162 183
Validità IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF
Note C33 C33 C33
Verona - piazza Brà 06.25 08.45 10.45 12.20 13.15 16.15 17.20
Verona - Stazione FS
Corsia B3

06.30 08.50 10.50 12.25 13.20 16.20 17.25

Castelnuovo | 09.16 11.16 | 13.46 16.46 |
Pastrengo - via Morsella 07.05 | | 13.00 | | 18.00
S.Benedetto di Lugana | 08.22 | 09.22 10.22 | 11.22 12.22 | 13.22 | 14.22 15.22 16.22 | 17.22 | 17.52
Peschiera - centro | 08.27 | 09.27 10.27 | 11.27 12.27 | 13.27 | 14.27 15.27 16.27 | 17.27 | 17.57
Peschiera - Stazione FS | | 09.28 | | 11.28 | | | | 13.58 | | | 16.58 | | |
Gardaland | 08.32 09.32 09.32 10.32 11.32 11.32 12.32 | 13.32 14.02 14.32 15.32 16.32 17.02 17.32 | 18.02
Lazise 07.15 08.42 09.42 09.42 10.42 11.42 11.42 12.42 13.10 13.42 14.12 14.42 15.42 16.42 17.12 17.42 18.10 18.12
Bardolino 07.25 08.52 09.52 09.52 10.52 11.52 11.52 12.52 13.20 13.52 14.22 14.52 15.52 16.52 17.22 17.52 18.20 18.22
Garda - Autostazione 07.02 07.30 07.35 08.02 09.02 09.57 10.02 10.05 11.02 11.57 12.02 12.05 13.02 13.25 13.35 14.02 14.27 14.35 15.02 16.02 17.02 17.27 17.35 18.02 18.25 18.32
Torri del Benaco 07.13 07.46 08.13 09.13 10.13 10.16 11.13 12.13 12.16 13.13 13.46 14.13 14.46 15.13 16.13 17.13 17.46 18.13 18.43
Brenzone sul Garda 07.32 08.05 08.32 09.32 10.32 10.35 11.32 12.32 12.35 13.32 14.05 14.32 15.05 15.32 16.32 17.32 18.05 18.32 19.02
Malcesine 07.45 08.18 08.45 09.45 10.45 10.48 11.45 12.45 12.48 13.45 14.18 14.45 15.18 15.45 16.45 17.45 18.18 18.45 19.15
Torbole 08.36 11.06 13.06 14.36 15.36 18.36
Riva del Garda 08.43 11.13 13.13 14.43 15.43 18.43

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/16

Note: C33) Prosegue per Riva del Garda

Verona - Garda
Festivo

Codice corsa 37 27 37 41 29 31
Linea 184 183 164 184 183 183
Validità IF IF IF
Verona - piazza Brà 18.45
Verona - Stazione FS
Corsia B3

18.50

Castelnuovo 19.16
Pastrengo - via Morsella |
S.Benedetto di Lugana 18.52 | 20.22 21.22
Peschiera - centro 18.57 | 20.27 21.27
Peschiera - Stazione FS | 19.28 | |
Gardaland 19.02 19.32 20.32 21.32
Lazise 19.12 19.42 20.42 21.42
Bardolino 19.22 19.52 20.52 21.52
Garda - Autostazione 18.35 19.32 19.57 20.05 20.57 21.57
Torri del Benaco 18.46 19.43 20.16
Brenzone sul Garda 19.05 20.02 20.35
Malcesine 19.18 20.15 20.48
Torbole 19.36 21.06
Riva del Garda 19.43 21.13

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/16

8 Servizio invernale dal 24/12/2015

Verona - Garda
Festivo

Codice corsa 1 3 9 3 5 9 7 13 9 13 11 17 13 17 21 15 19 27 17 19 21 31 35 23 31 25
Linea 183 162 184 183 183 164 183 184 183 164 183 184 183 162 184 183 164 184 183 183 183 164 184 183 162 183
Validità IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF
Note C33 C33 C33
Verona - piazza Brà 06.25 08.45 10.45 12.20 13.15 16.15 17.20
Verona - Stazione FS
Corsia B3

06.30 08.50 10.50 12.25 13.20 16.20 17.25

Castelnuovo | 09.16 11.16 | 13.46 16.46 |
Pastrengo - via Morsella 07.05 | | 13.00 | | 18.00
S.Benedetto di Lugana | 08.22 | 09.22 10.22 | 11.22 12.22 | 13.22 | 14.22 15.22 16.22 | 17.22 | 17.52
Peschiera - centro | 08.27 | 09.27 10.27 | 11.27 12.27 | 13.27 | 14.27 15.27 16.27 | 17.27 | 17.57
Peschiera - Stazione FS | | 09.28 | | 11.28 | | | | 13.58 | | | 16.58 | | |
Gardaland | 08.32 09.32 09.32 10.32 11.32 11.32 12.32 | 13.32 14.02 14.32 15.32 16.32 17.02 17.32 | 18.02
Lazise 07.15 08.42 09.42 09.42 10.42 11.42 11.42 12.42 13.10 13.42 14.12 14.42 15.42 16.42 17.12 17.42 18.10 18.12
Bardolino 07.25 08.52 09.52 09.52 10.52 11.52 11.52 12.52 13.20 13.52 14.22 14.52 15.52 16.52 17.22 17.52 18.20 18.22
Garda - Autostazione 07.02 07.30 07.35 08.02 09.02 09.57 10.02 10.05 11.02 11.57 12.02 12.05 13.02 13.25 13.35 14.02 14.27 14.35 15.02 16.02 17.02 17.27 17.35 18.02 18.25 18.32
Torri del Benaco 07.13 07.46 08.13 09.13 10.13 10.16 11.13 12.13 12.16 13.13 13.46 14.13 14.46 15.13 16.13 17.13 17.46 18.13 18.43
Brenzone sul Garda 07.32 08.05 08.32 09.32 10.32 10.35 11.32 12.32 12.35 13.32 14.05 14.32 15.05 15.32 16.32 17.32 18.05 18.32 19.02
Malcesine 07.45 08.18 08.45 09.45 10.45 10.48 11.45 12.45 12.48 13.45 14.18 14.45 15.18 15.45 16.45 17.45 18.18 18.45 19.15
Torbole 08.36 11.06 13.06 14.36 15.36 18.36
Riva del Garda 08.43 11.13 13.13 14.43 15.43 18.43

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/16

Note: C33) Prosegue per Riva del Garda

Verona - Garda
Festivo

Codice corsa 37 27 37 41 29 31
Linea 184 183 164 184 183 183
Validità IF IF IF
Verona - piazza Brà 18.45
Verona - Stazione FS
Corsia B3

18.50

Castelnuovo 19.16
Pastrengo - via Morsella |
S.Benedetto di Lugana 18.52 | 20.22 21.22
Peschiera - centro 18.57 | 20.27 21.27
Peschiera - Stazione FS | 19.28 | |
Gardaland 19.02 19.32 20.32 21.32
Lazise 19.12 19.42 20.42 21.42
Bardolino 19.22 19.52 20.52 21.52
Garda - Autostazione 18.35 19.32 19.57 20.05 20.57 21.57
Torri del Benaco 18.46 19.43 20.16
Brenzone sul Garda 19.05 20.02 20.35
Malcesine 19.18 20.15 20.48
Torbole 19.36 21.06
Riva del Garda 19.43 21.13

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/16

8 Servizio invernale dal 24/12/2015

183 184164162

RIVA DEL GARDA - MALCESINE - BRENZONE - TORRI -  
GARDA - BARDOLINO - LAZISE - PESCHIERA - VERONA

Validità: IF) Si effettua dal 2-5-2016 / In service from 2 May 2016 / Im Dienst seit 2. Mai 2016

Note: C38) Prosegue per Peschiera-Verona / Continue to Peschiera-Verona / Weiter nach Peschiera-Verona 
C44) Prosegue per Bussolengo-Verona / Continue to Bussolengo-Verona / Weiter nach Bussolengo-Verona

Garda - Verona
Festivo

Codice corsa 2 6 6 4 6 14 8 8 18 10 10 12 14 22 18 16 28 22 18 20 34 26 22 24 38 32
Linea 183 184 162 183 183 184 162 183 184 164 183 183 183 184 164 183 184 162 183 183 184 164 183 183 184 164
Validità IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF
Note C44 C44 C38 C38 C44 C38 C38
Riva del Garda 06.10 08.10 09.10 12.10 13.10 15.10 17.10
Torbole 06.17 08.17 09.17 12.17 13.17 15.17 17.17
Malcesine 06.35 08.02 08.35 09.02 09.35 10.02 11.02 12.02 12.35 13.02 13.35 14.02 15.02 15.35 16.02 17.02 17.35
Brenzone sul Garda 06.48 08.15 08.48 09.15 09.48 10.15 11.15 12.15 12.48 13.15 13.48 14.15 15.15 15.48 16.15 17.15 17.48
Torri del Benaco 07.07 08.34 09.07 09.34 10.07 10.34 11.34 12.34 13.07 13.34 14.07 14.34 15.34 16.07 16.34 17.34 18.07
Garda - Autostazione 06.50 07.18 07.20 07.50 08.50 09.18 09.20 09.50 10.18 10.20 10.50 11.50 12.50 13.18 13.20 13.50 14.18 14.20 14.50 15.50 16.18 16.20 16.50 17.50 18.18 18.20
Bardolino 06.55 07.25 07.55 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.55 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.55 16.25 16.55 17.55 18.25
Lazise 07.05 07.35 08.05 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 12.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 16.05 16.35 17.05 18.05 18.35
Pastrengo - via Morsella | 07.45 | | 09.45 | | | | | | | 14.45 | | | | | |
Gardaland 07.15 | 08.15 09.15 | 10.15 10.45 11.15 12.15 13.15 13.45 14.15 | 15.15 16.15 16.45 17.15 18.15 18.45
Peschiera - centro 07.19 | 08.19 09.19 | 10.19 | 11.19 12.19 13.19 | 14.19 | 15.19 16.19 | 17.19 18.19 |
S.Benedetto di Lugana 07.28 | 08.28 09.28 | 10.28 | 11.28 12.28 13.28 | 14.28 | 15.28 16.28 | 17.28 18.28 |
Peschiera - Stazione FS | | 10.49 13.49 | 16.49 18.49
Verona - Stazione FS 08.18 10.18 11.27 14.27 15.18 17.27 19.27
Verona - piazza Brà 08.23 10.23 11.32 14.32 15.23 17.32 19.32

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/16

Note: C44) Prosegue per Bussolengo - Verona C38) Prosegue per Peschiera - Verona

Garda - Verona
Festivo

Codice corsa 26 42 28 28 30 32
Linea 183 184 162 183 183 183
Validità IF IF IF IF
Note C44
Riva del Garda 18.10
Torbole 18.17
Malcesine 18.02 18.35 19.02 19.32 20.32
Brenzone sul Garda 18.15 18.48 19.15 19.45 20.45
Torri del Benaco 18.34 19.07 19.34 20.04 21.04
Garda - Autostazione 18.50 19.18 19.20 19.50 20.15 21.15
Bardolino 18.55 19.25 19.55
Lazise 19.05 19.35 20.05
Pastrengo - via Morsella | 19.45 |
Gardaland 19.15 | 20.15
Peschiera - centro 19.19 | 20.19
S.Benedetto di Lugana 19.28 | 20.28
Peschiera - Stazione FS |
Verona - Stazione FS 20.18
Verona - piazza Brà 20.23

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/16

Note: C44) Prosegue per Bussolengo - Verona

Servizio invernale dal 24/12/2015 11

Garda - Verona
Festivo

Codice corsa 2 6 6 4 6 14 8 8 18 10 10 12 14 22 18 16 28 22 18 20 34 26 22 24 38 32
Linea 183 184 162 183 183 184 162 183 184 164 183 183 183 184 164 183 184 162 183 183 184 164 183 183 184 164
Validità IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF
Note C44 C44 C38 C38 C44 C38 C38
Riva del Garda 06.10 08.10 09.10 12.10 13.10 15.10 17.10
Torbole 06.17 08.17 09.17 12.17 13.17 15.17 17.17
Malcesine 06.35 08.02 08.35 09.02 09.35 10.02 11.02 12.02 12.35 13.02 13.35 14.02 15.02 15.35 16.02 17.02 17.35
Brenzone sul Garda 06.48 08.15 08.48 09.15 09.48 10.15 11.15 12.15 12.48 13.15 13.48 14.15 15.15 15.48 16.15 17.15 17.48
Torri del Benaco 07.07 08.34 09.07 09.34 10.07 10.34 11.34 12.34 13.07 13.34 14.07 14.34 15.34 16.07 16.34 17.34 18.07
Garda - Autostazione 06.50 07.18 07.20 07.50 08.50 09.18 09.20 09.50 10.18 10.20 10.50 11.50 12.50 13.18 13.20 13.50 14.18 14.20 14.50 15.50 16.18 16.20 16.50 17.50 18.18 18.20
Bardolino 06.55 07.25 07.55 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.55 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.55 16.25 16.55 17.55 18.25
Lazise 07.05 07.35 08.05 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 12.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 16.05 16.35 17.05 18.05 18.35
Pastrengo - via Morsella | 07.45 | | 09.45 | | | | | | | 14.45 | | | | | |
Gardaland 07.15 | 08.15 09.15 | 10.15 10.45 11.15 12.15 13.15 13.45 14.15 | 15.15 16.15 16.45 17.15 18.15 18.45
Peschiera - centro 07.19 | 08.19 09.19 | 10.19 | 11.19 12.19 13.19 | 14.19 | 15.19 16.19 | 17.19 18.19 |
S.Benedetto di Lugana 07.28 | 08.28 09.28 | 10.28 | 11.28 12.28 13.28 | 14.28 | 15.28 16.28 | 17.28 18.28 |
Peschiera - Stazione FS | | 10.49 13.49 | 16.49 18.49
Verona - Stazione FS 08.18 10.18 11.27 14.27 15.18 17.27 19.27
Verona - piazza Brà 08.23 10.23 11.32 14.32 15.23 17.32 19.32

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/16

Note: C44) Prosegue per Bussolengo - Verona C38) Prosegue per Peschiera - Verona

Garda - Verona
Festivo

Codice corsa 26 42 28 28 30 32
Linea 183 184 162 183 183 183
Validità IF IF IF IF
Note C44
Riva del Garda 18.10
Torbole 18.17
Malcesine 18.02 18.35 19.02 19.32 20.32
Brenzone sul Garda 18.15 18.48 19.15 19.45 20.45
Torri del Benaco 18.34 19.07 19.34 20.04 21.04
Garda - Autostazione 18.50 19.18 19.20 19.50 20.15 21.15
Bardolino 18.55 19.25 19.55
Lazise 19.05 19.35 20.05
Pastrengo - via Morsella | 19.45 |
Gardaland 19.15 | 20.15
Peschiera - centro 19.19 | 20.19
S.Benedetto di Lugana 19.28 | 20.28
Peschiera - Stazione FS |
Verona - Stazione FS 20.18
Verona - piazza Brà 20.23

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/16

Note: C44) Prosegue per Bussolengo - Verona

Servizio invernale dal 24/12/2015 11

183 184164162

VERONA - PESCHIERA - LAZISE - BARDOLINO - GARDA -  
TORRI - BRENZONE - MALCESINE - RIVA DEL GARDA

Validità:

IF) Si effettua dal 2-5-2016 / In service from 2 May 2016 / Im Dienst seit 2. Mai 2016 
SCO) Esclusi 24-25-26 e 29 Marzo 2016 e 9-10-11 Giugno 2016 / Except days: 24th-25th-26th-29th March and  9th-10th-11th June / Außer: 24-25-26-29 März, 9-10-11 Juni 
IFXS) Escluso: SABATO / Except SATURDAY / Außer SAMSTAG
SXS) Dal lunedì al venerdì esclusi il 24-25-29 Marzo e 9-10 Giugno 2016 / From Monday to Friday except: 24th-25th-29th March and 9th-10th June 2016 / Von Montag bis Freitag 

außer 24-25-29 März und 9-10 Juni

Note:
C7) A Garda bus per Riva e bus per Costermano - S. Zeno / At Garda connection to Riva and to Costermano - S. Zeno / In Garda Anschluss Riva und Costermano - S. Zeno 
C13) A Garda bus per Riva / At Garda connection to Riva / In Garda Anschluss Riva 
C33) Prosegue per Riva del Garda / Continue to Riva del Garda / Weiter nach Riva del Garda

Verona - Garda
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 5 1 3 1 5 3 5 1 1 7 3 1 5 7 3 11 7 9 9 11 3 15 11 11 13 19
Linea 184 183 164 184 164 184 162 165 162 184 183 163 183 164 165 184 183 162 183 164 163 184 183 162 183 184
Validità IF SCO SCO SCO SXS SXS SXS IF IF IF IF IF IF
Note C13 C13 C33 C13 C13
Verona - piazza Brà 06.14 06.25 07.20 08.15 08.20 09.20 10.15 10.20 11.20
Verona - Stazione FS
Corsia B3

06.19 06.30 07.26 08.20 08.25 09.25 10.20 10.26 11.25

Castelnuovo 06.43 06.46 | | 08.46 | | 10.46 | |
Pastrengo - via Morsella | | 07.00 07.05 08.00 | 09.00 10.00 | | 12.00
S.Benedetto di Lugana | | | | | 08.22 | | 09.22 | 10.22 | | 11.22 | 12.22
Peschiera - centro 06.55 06.58 | | | 08.27 | | 09.27 | 10.27 | | 11.27 | 12.27
Peschiera - Stazione FS 06.56 06.59 | | | | 08.58 | | | | 10.58 | | | |
Gardaland 07.00 07.03 | | | 08.32 09.02 | 09.32 | 10.32 11.02 | 11.32 | 12.32
Colà | | | | 08.10 | | | | | | | 11.08 | | |
Lazise 07.10 07.13 07.14 | 07.15 08.20 08.42 09.12 | 09.42 10.10 10.42 11.12 11.18 11.42 12.10 12.42
Bardolino 07.20 07.23 07.24 | 07.25 08.30 08.52 09.22 | 09.52 10.20 10.52 11.22 11.28 11.52 12.20 12.52
Garda - Autostazione 06.25 07.02 07.25 07.28 07.29 07.32 07.30 07.35 08.02 08.35 09.02 09.27 09.32 09.35 10.02 10.25 11.02 11.27 11.33 11.35 12.02 12.25 13.02 13.15
Torri del Benaco 06.36 07.13 07.46 08.13 09.13 09.46 10.13 11.13 11.46 12.13 13.13 13.26
Brenzone sul Garda 06.55 07.32 06.27 08.05 08.32 09.32 10.05 10.32 11.32 12.05 12.32 13.32 13.45
Malcesine 07.08 07.45 06.40 07.00 08.18 08.45 09.45 10.18 10.45 11.45 12.18 12.45 13.45 13.58
Torbole 07.26 06.58 07.18 08.36 10.36 12.36 14.16
Riva del Garda 07.33 07.25 08.43 10.43 12.43 14.23

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/2016 SCO) Si effettua: Scolastico SXS) Si effettua: Scolastico escluso: SAB

Note: C13) A Garda bus per Riva C33) Prosegue per Riva del Garda

Servizio invernale dal 24/12/2015 5

Verona - Garda
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 33 23 25 9 33 3 39 27 11 35 11 43 13 29 33 31
Linea 184 183 183 165 164 X05 184 183 165 164 163 184 163 183 162 183
Validità IF IF IFXS IF IF IF
Note C13 C13
Verona - piazza Brà 17.20 17.45 17.55 18.20 18.45 18.50 19.20 20.20
Verona - Stazione FS
Corsia B3

17.25 17.50 18.01 18.25 18.50 18.56 19.26 20.25

Castelnuovo | 18.16 | | 19.16 | | |
Pastrengo - via Morsella 18.00 | 18.22 19.00 | | 20.00 21.00
S.Benedetto di Lugana 17.22 17.52 | | | 18.52 | | | | 20.22 | 21.22
Peschiera - centro 17.27 17.57 | | | 18.57 | | | | 20.27 | 21.27
Peschiera - Stazione FS | | | 18.28 | | | 19.28 | | | | |
Gardaland 17.32 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | | 20.32 | 21.32
Colà | | | | | | | | 19.38 20.10 | | |
Lazise 17.42 18.12 | 18.42 18.29 19.12 | 19.42 19.48 20.20 20.42 21.10 21.42
Bardolino 17.52 18.22 | 18.52 18.39 19.22 | 19.52 19.58 20.30 20.52 21.20 21.52
Garda - Autostazione 17.35 18.02 18.32 18.32 18.57 18.44 19.05 19.32 19.32 19.57 20.03 20.05 20.35 20.57 21.25 21.57
Torri del Benaco 17.46 18.13 18.43 19.16 19.43 20.16
Brenzone sul Garda 18.05 18.32 19.02 19.35 20.02 20.35
Malcesine 18.18 18.45 19.15 19.48 20.15 20.48
Torbole 18.36 20.06 21.06
Riva del Garda 18.43 20.13 21.13

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/2016 IFXS) Escluso: SAB

Note: C13) A Garda bus per Riva

Servizio invernale dal 24/12/2015 7

Verona - Garda
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 15 19 21 15 5 17 23 21 5 23 25 1 17 27 23 7 25 7 29 19 29 27 31 21 29 9
Linea 164 162 162 183 163 164 184 164 165 162 184 X05 183 162 164 163 164 165 184 183 162 164 184 183 164 163
Validità IF SCO SCO IFXS IF SCO IF IF
Note C13 C7 C13 C13 C13 C13 C13 C13
Verona - piazza Brà 12.15 12.20 12.50 12.50 13.15 13.20 13.20 14.05 14.10 14.10 14.15 14.20 15.20 16.15 16.20
Verona - Stazione FS
Corsia B3

12.20 12.25 12.55 12.56 13.20 13.25 13.25 14.11 14.15 14.16 14.20 14.25 15.25 16.20 16.26

Castelnuovo 12.46 | | | 13.46 | | | | | 14.46 | | 16.46 |
Pastrengo - via Morsella | 13.00 13.30 | | 14.00 | 14.32 14.50 | | 15.00 16.00 | |
S.Benedetto di Lugana | | | 13.22 | | | | | 14.22 | | | | 15.22 | 16.22 | |
Peschiera - centro | | | 13.27 | | | | | 14.27 | | | | 15.27 | 16.27 | |
Peschiera - Stazione FS 12.58 | | | | 13.40 13.58 | | | | | 14.50 | 14.58 | | | 15.58 | 16.58 |
Gardaland 13.02 | | 13.32 | 13.44 14.02 | | | 14.32 | 14.54 | 15.02 | 15.32 | 16.02 16.32 17.02 |
Colà | | | | 13.38 | | | | | | | | 14.58 | | | | | | | 17.08
Lazise 13.12 13.10 13.40 13.42 13.48 13.54 14.12 | 14.06 14.39 14.42 | 15.04 15.08 15.12 | 15.42 16.10 16.12 16.42 17.12 17.18
Bardolino 13.22 13.20 13.50 13.52 13.58 14.04 14.22 | 14.16 14.49 14.52 15.12 15.14 15.18 15.22 | 15.52 16.20 16.22 16.52 17.22 17.28
Garda - Autostazione 13.27 13.25 13.55 14.02 14.03 14.09 14.15 14.27 14.32 14.35 14.54 15.02 15.17 15.19 15.23 15.27 15.32 15.35 16.02 16.25 16.27 16.35 17.02 17.27 17.33
Torri del Benaco 14.13 14.26 14.46 15.13 15.46 16.13 16.46 17.13
Brenzone sul Garda 14.32 14.45 15.05 15.32 16.05 16.32 17.05 17.32
Malcesine 14.45 14.58 15.18 15.45 16.18 16.45 17.18 17.45
Torbole 15.16 15.36 16.36 17.36
Riva del Garda 15.23 15.43 16.43 17.43

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/2016 SCO) Si effettua: Scolastico IFXS) Escluso: SAB

Note: C13) A Garda bus per Riva C7) A Garda bus per Riva e bus per Costermano - S. Zeno

6 Servizio invernale dal 24/12/2015

183 184164162 165163 X05

RIVA DEL GARDA - MALCESINE - BRENZONE - TORRI -  
GARDA - BARDOLINO - LAZISE - PESCHIERA - VERONA

Validità:

IF) Si effettua dal 2-5-2016 / In service from 2 May 2016 / Im Dienst seit 2. Mai 2016 
SCO) Esclusi 24-25-26 e 29 Marzo 2016 e 9-10-11 Giugno 2016 / Except days: 24th-25th-26th-29th March and  9th-10th-11th June / Außer: 24-25-26-29 März, 9-10-11 Juni 
IFXS) Escluso: SABATO / Except SATURDAY / Außer SAMSTAG
SXS) Dal lunedì al venerdì esclusi il 24-25-29 Marzo e 9-10 Giugno 2016 / From Monday to Friday except: 24th-25th-29th March and 9th-10th June 2016 / Von Montag bis Freitag 

außer 24-25-29 März und 9-10 Juni

Note:

C10) A Costermano bus per Domegliara / At Costermano connection to Domegliara / In Costermano Anschluss Domegliara 
C12) A Garda bus per Bussolengo-Verona / At Garda connection to Bussolengo-Verona / In Garda Anschluss Bussolengo-Verona 
C30) A Garda bus per Peschiera-Verona / At Garda connection to Peschiera-Verona / In Garda Anschluss Peschiera-Verona  
C32) Prosegue per Peschiera-Verona. A Garda bus per Bussolengo / Continue to Peschiera-Verona. At Garda connection to Bussolengo / Weiter nach Peschiera-Verona. In Garda 

Anschluss Bussolengo 
C40) Prosegue per Bussolengo-Verona. A Garda coincidenza per Peschiera / Continue to Bussolengo-Verona. At Garda connection to Peschiera / Weiter nach Bussolengo-Verona. In 

Garda Anschluss Peschiera 
C42) A Garda bus per Verona via Peschiera e via Bussolengo / At Garda connection to Verona via Peschiera and via Bussolengo / In Garda Anschluss Verona über Peschiera und über Bussolengo
C44) Prosegue per Bussolengo-Verona / Continue to Bussolengo-Verona / Weiter nach Bussolengo-Verona

Garda - Verona
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 2 2 2 4 2 2 2 2 4 4 8 6 6 4 4 10 10 8 8 6 12 10 8 16 12 12
Linea 163 162 184 162 165 164 183 X05 164 184 184 163 164 183 X05 184 165 163 164 183 184 162 183 184 162 164
Validità SCO IF IFXS SCO SXS IF IFXS SCO IF IF
Note C32 C10 C40 C32 C44 C44
Riva del Garda 05.10 06.10 06.30 07.10 08.10 09.10
Torbole 05.17 06.17 06.37 07.17 08.17 09.17
Malcesine 05.35 06.35 06.55 07.35 08.02 08.35 09.02 09.35
Brenzone sul Garda 05.48 06.48 07.48 08.15 08.48 09.15 09.48
Torri del Benaco 06.07 07.07 08.07 08.34 09.07 09.34 10.07
Garda - Autostazione 05.50 06.15 06.18 06.20 06.20 06.20 06.50 06.50 07.00 07.18 07.20 07.20 07.50 07.50 08.18 08.20 08.20 08.50 09.18 09.20 09.50 10.18 10.20 10.20
Bardolino 05.55 06.20 06.25 | 06.25 06.55 06.55 07.05 07.25 07.25 07.55 07.55 07.52 08.25 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.25
Lazise 06.05 | 06.35 | 06.35 07.05 07.05 07.15 07.35 07.35 08.05 08.05 | 08.35 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 10.35
Colà 06.15 | | | | | | | 07.45 | | | | 08.45 | | | | | |
Pastrengo - via Morsella 06.25 06.42 06.45 06.51 | | 07.12 | | | | 08.12 08.12 | | | 09.45 | 10.45 |
Gardaland | | | | 06.45 07.15 | 07.25 | 07.45 08.15 | | | 08.45 09.15 | 10.15 | 10.45
Peschiera - centro | | | | | 07.19 | | | | 08.19 | | | | 09.19 | 10.19 | |
S.Benedetto di Lugana | | | | | 07.28 | | | | 08.28 | | | | 09.28 | 10.28 | |
Peschiera - Stazione FS | | | | 06.49 | 07.29 | 07.49 | | | 08.49 | | 10.49
Verona - Stazione FS 06.58 07.15 07.18 07.24 07.27 07.40 08.25 08.27 08.40 08.45 09.25 09.27 10.18 11.18 11.27
Verona - piazza Brà 07.03 07.20 07.23 07.29 07.32 07.45 08.30 08.32 08.45 08.50 09.30 09.32 10.23 11.23 11.32

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IF) Si effettua: dal 02/05/2016 IFXS) Escluso: SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso: SAB

Note: C32) Prosegue per Peschiera - Verona. A Garda bus per Bussolengo. C10) A Costermano bus per Domegliara C40) Prosegue per Bussolengo - Verona. A Garda coincidenza per Peschiera. C44) Prosegue
per Bussolengo - Verona

Garda - Verona
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 10 14 12 20 16 14 18 14 16 10 16 26 20 16 20 12 30 22 18 24 24 32 20 14 22 36
Linea 183 162 183 184 162 183 162 165 164 163 183 184 162 165 164 163 184 164 183 162 164 184 183 163 183 184
Validità IF IF IF IF IF IF IF
Note C44 C10 C42 C10 C30 C44
Riva del Garda 11.10 12.40 13.30 14.30 16.10
Torbole 11.17 12.47 13.37 14.37 16.17
Malcesine 10.02 11.02 11.35 12.02 13.02 13.05 13.55 14.02 14.55 15.02 16.02 16.35
Brenzone sul Garda 10.15 11.15 11.48 12.15 13.15 13.18 14.08 14.15 15.08 15.15 16.15 16.48
Torri del Benaco 10.34 11.34 12.07 12.34 13.34 13.37 14.27 14.34 15.27 15.34 16.34 17.07
Garda - Autostazione 10.50 11.20 11.50 12.18 12.20 12.50 13.05 13.05 13.05 13.05 13.50 13.48 14.05 14.05 14.05 14.15 14.38 14.40 14.50 15.20 15.20 15.38 15.50 16.20 16.50 17.18
Bardolino 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.10 | 13.10 13.10 13.55 14.10 | 14.10 14.20 14.45 14.55 15.25 15.25 15.55 16.25 16.55
Lazise 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.20 | 13.20 13.20 14.05 14.20 | 14.20 14.30 14.55 15.05 15.35 15.35 16.05 16.35 17.05
Colà | | | | | | | | 13.30 | | | | 14.40 | | | | | 16.45 |
Pastrengo - via Morsella | 11.45 | 12.45 | 13.30 13.36 | | | 14.30 14.36 | | | | 15.45 | | | |
Gardaland 11.15 | 12.15 | 13.15 | | 13.30 | 14.15 | | 14.30 | 15.05 15.15 | 15.45 16.15 | 17.15
Peschiera - centro 11.19 | 12.19 | 13.19 | | | | 14.19 | | | | | 15.19 | | 16.19 | 17.19
S.Benedetto di Lugana 11.28 | 12.28 | 13.28 | | | | 14.28 | | | | | 15.28 | | 16.28 | 17.28
Peschiera - Stazione FS | | | | 13.34 | | | 14.34 | 15.09 | 15.49 |
Verona - Stazione FS 12.18 13.18 14.03 14.09 14.10 15.03 15.09 15.20 16.18 16.27 17.25
Verona - piazza Brà 12.23 13.23 14.08 14.14 14.15 15.08 15.14 15.25 16.23 16.32 17.30

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/2016

Note: C44) Prosegue per Bussolengo - Verona C10) A Costermano bus per Domegliara C42) A Garda bus per Verona via Peschiera e via Bussolengo C30) A Garda bus per Peschiera - Verona.

Servizio invernale dal 24/12/2015 9

Garda - Verona
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 26 28 24 40 18 30 26 44 30 28 30 32
Linea 162 164 183 184 165 164 183 184 162 183 183 183
Validità IF IF IF IF IF
Note C42 C10 C12
Riva del Garda 17.10 18.10
Torbole 17.17 18.17
Malcesine 17.02 17.35 18.02 18.35 19.02 19.32 20.32
Brenzone sul Garda 17.15 17.48 18.15 18.48 19.15 19.45 20.45
Torri del Benaco 17.34 18.07 18.34 19.07 19.34 20.04 21.04
Garda - Autostazione 17.20 17.20 17.50 18.18 18.20 18.20 18.50 19.18 19.20 19.50 20.15 21.15
Bardolino 17.25 17.25 17.55 | 18.25 18.55 19.25 19.55
Lazise 17.35 17.35 18.05 | 18.35 19.05 19.35 20.05
Colà | | | | | | | |
Pastrengo - via Morsella 17.45 | | 18.51 | | 19.45 |
Gardaland | 17.45 18.15 | 18.45 19.15 | 20.15
Peschiera - centro | | 18.19 | | 19.19 | 20.19
S.Benedetto di Lugana | | 18.28 | | 19.28 | 20.28
Peschiera - Stazione FS | 17.49 | 18.49 |
Verona - Stazione FS 18.18 18.27 19.24 19.27 20.18
Verona - piazza Brà 18.23 18.32 19.29 19.32 20.23

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/2016

Note: C42) A Garda bus per Verona via Peschiera e via Bussolengo C10) A Costermano bus per Domegliara
C12) A Garda bus per Bussolengo - Verona

10 Servizio invernale dal 24/12/2015

Garda - Verona
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 2 2 2 4 2 2 2 2 4 4 8 6 6 4 4 10 10 8 8 6 12 10 8 16 12 12
Linea 163 162 184 162 165 164 183 X05 164 184 184 163 164 183 X05 184 165 163 164 183 184 162 183 184 162 164
Validità SCO IF IFXS SCO SXS IF IFXS SCO IF IF
Note C32 C10 C40 C32 C44 C44
Riva del Garda 05.10 06.10 06.30 07.10 08.10 09.10
Torbole 05.17 06.17 06.37 07.17 08.17 09.17
Malcesine 05.35 06.35 06.55 07.35 08.02 08.35 09.02 09.35
Brenzone sul Garda 05.48 06.48 07.48 08.15 08.48 09.15 09.48
Torri del Benaco 06.07 07.07 08.07 08.34 09.07 09.34 10.07
Garda - Autostazione 05.50 06.15 06.18 06.20 06.20 06.20 06.50 06.50 07.00 07.18 07.20 07.20 07.50 07.50 08.18 08.20 08.20 08.50 09.18 09.20 09.50 10.18 10.20 10.20
Bardolino 05.55 06.20 06.25 | 06.25 06.55 06.55 07.05 07.25 07.25 07.55 07.55 07.52 08.25 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.25
Lazise 06.05 | 06.35 | 06.35 07.05 07.05 07.15 07.35 07.35 08.05 08.05 | 08.35 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 10.35
Colà 06.15 | | | | | | | 07.45 | | | | 08.45 | | | | | |
Pastrengo - via Morsella 06.25 06.42 06.45 06.51 | | 07.12 | | | | 08.12 08.12 | | | 09.45 | 10.45 |
Gardaland | | | | 06.45 07.15 | 07.25 | 07.45 08.15 | | | 08.45 09.15 | 10.15 | 10.45
Peschiera - centro | | | | | 07.19 | | | | 08.19 | | | | 09.19 | 10.19 | |
S.Benedetto di Lugana | | | | | 07.28 | | | | 08.28 | | | | 09.28 | 10.28 | |
Peschiera - Stazione FS | | | | 06.49 | 07.29 | 07.49 | | | 08.49 | | 10.49
Verona - Stazione FS 06.58 07.15 07.18 07.24 07.27 07.40 08.25 08.27 08.40 08.45 09.25 09.27 10.18 11.18 11.27
Verona - piazza Brà 07.03 07.20 07.23 07.29 07.32 07.45 08.30 08.32 08.45 08.50 09.30 09.32 10.23 11.23 11.32

Validità: SCO) Si effettua: Scolastico IF) Si effettua: dal 02/05/2016 IFXS) Escluso: SAB SXS) Si effettua: Scolastico escluso: SAB

Note: C32) Prosegue per Peschiera - Verona. A Garda bus per Bussolengo. C10) A Costermano bus per Domegliara C40) Prosegue per Bussolengo - Verona. A Garda coincidenza per Peschiera. C44) Prosegue
per Bussolengo - Verona

Garda - Verona
Feriale Lun-Sab

Codice corsa 10 14 12 20 16 14 18 14 16 10 16 26 20 16 20 12 30 22 18 24 24 32 20 14 22 36
Linea 183 162 183 184 162 183 162 165 164 163 183 184 162 165 164 163 184 164 183 162 164 184 183 163 183 184
Validità IF IF IF IF IF IF IF
Note C44 C10 C42 C10 C30 C44
Riva del Garda 11.10 12.40 13.30 14.30 16.10
Torbole 11.17 12.47 13.37 14.37 16.17
Malcesine 10.02 11.02 11.35 12.02 13.02 13.05 13.55 14.02 14.55 15.02 16.02 16.35
Brenzone sul Garda 10.15 11.15 11.48 12.15 13.15 13.18 14.08 14.15 15.08 15.15 16.15 16.48
Torri del Benaco 10.34 11.34 12.07 12.34 13.34 13.37 14.27 14.34 15.27 15.34 16.34 17.07
Garda - Autostazione 10.50 11.20 11.50 12.18 12.20 12.50 13.05 13.05 13.05 13.05 13.50 13.48 14.05 14.05 14.05 14.15 14.38 14.40 14.50 15.20 15.20 15.38 15.50 16.20 16.50 17.18
Bardolino 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.10 | 13.10 13.10 13.55 14.10 | 14.10 14.20 14.45 14.55 15.25 15.25 15.55 16.25 16.55
Lazise 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.20 | 13.20 13.20 14.05 14.20 | 14.20 14.30 14.55 15.05 15.35 15.35 16.05 16.35 17.05
Colà | | | | | | | | 13.30 | | | | 14.40 | | | | | 16.45 |
Pastrengo - via Morsella | 11.45 | 12.45 | 13.30 13.36 | | | 14.30 14.36 | | | | 15.45 | | | |
Gardaland 11.15 | 12.15 | 13.15 | | 13.30 | 14.15 | | 14.30 | 15.05 15.15 | 15.45 16.15 | 17.15
Peschiera - centro 11.19 | 12.19 | 13.19 | | | | 14.19 | | | | | 15.19 | | 16.19 | 17.19
S.Benedetto di Lugana 11.28 | 12.28 | 13.28 | | | | 14.28 | | | | | 15.28 | | 16.28 | 17.28
Peschiera - Stazione FS | | | | 13.34 | | | 14.34 | 15.09 | 15.49 |
Verona - Stazione FS 12.18 13.18 14.03 14.09 14.10 15.03 15.09 15.20 16.18 16.27 17.25
Verona - piazza Brà 12.23 13.23 14.08 14.14 14.15 15.08 15.14 15.25 16.23 16.32 17.30

Validità: IF) Si effettua: dal 02/05/2016

Note: C44) Prosegue per Bussolengo - Verona C10) A Costermano bus per Domegliara C42) A Garda bus per Verona via Peschiera e via Bussolengo C30) A Garda bus per Peschiera - Verona.

Servizio invernale dal 24/12/2015 9

06.40 07.40

183 184164162 165163 X05

X05
PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA - 
SOVRAPPREZZO DI € 1,00

RESERVATION REQUIRED - 1.00 € 
SURCHARGE

ERFORDERLICHE RESERVIERUNG  
- AUFPREIS VON 1,00 €

LINEA 183: SI EFFETTUA DAL 2 MAGGIO 2016 - LINE 183: IN SERVICE FROM 2 MAY 2016 - LINIE 183: IM DIENST SEIT 2. MAI 2016

LINEA 183: SI EFFETTUA DAL 2 MAGGIO 2016 - LINE 183: IN SERVICE FROM 2 MAY 2016 - LINIE 183: IM DIENST SEIT 2. MAI 2016

LINEA 183: SI EFFETTUA DAL 2 MAGGIO 2016 - LINE 183: IN SERVICE FROM 2 MAY 2016 - LINIE 183: IM DIENST SEIT 2. MAI 2016

LINEA 183: SI EFFETTUA DAL 2 MAGGIO 2016 - LINE 183: IN SERVICE FROM 2 MAY 2016 - LINIE 183: IM DIENST SEIT 2. MAI 2016

183

183

183

183

ORARI VALIDI FINO AL 12/6  -  TIMETABLE VALID UNTIL 12/6  -  BUSFAHRPLAN GULTIG BIS 12/6

dal Lunedì al Sabato / from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag dal Lunedì al Sabato / from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag

dal Lunedì al Sabato / from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag

dal Lunedì al Sabato / from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag

dal Lunedì al Sabato / from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag

Domenica e 2 Giugno / Sunday and 2nd June / Sonntag und 2. Juni Domenica e 2 Giugno / Sunday and 2nd June / Sonntag und 2. Juni

Domenica e 2 Giugno / Sunday and 2nd June / Sonntag und 2. Juni

Domenica e 2 Giugno / Sunday and 2nd June / Sonntag und 2. Juni

dal Lunedì al Sabato / from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag

Domenica 1 Maggio non c’è servizio 
Sunday 1st May no service  / Sonntag 1.Mai kein Dienst

Domenica 1 Maggio non c’è servizio 
Sunday 1st May no service  / Sonntag 1.Mai kein Dienst


